UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /CB-SYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng       năm 2021

CÔNG BỐ
Đáp ứng Thực hành tốt bảo quản thuốc (GSP)
Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NQ-CP ngày 08/05/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;
Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;
Căn cứ Thông báo đáp ứng Thực hành tốt bảo quản vắc xin tiêm chủng ngày 09/11/2021 của phòng tiêm vắc xin Bảo Gia.

Sở Y tế Thái Nguyên công bố thông tin cơ sở đáp ứng tiêu chuẩn Thực hành tốt bảo quản thuốc (GSP) như sau:
1. Tên đơn vị: Phòng tiêm vắc xin Bảo Gia.
Địa chỉ kho bảo quản: Khu dân cư số 3, tổ 6, phường Tân Thịnh, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.
2. Ngày thông báo đáp ứng GSP: 09/11/2021.
3. Phạm vi hoạt động bảo quản của cơ sở thông báo đáp ứng GSP: Đáp ứng tiêu chuẩn GSP đối với phạm vi bảo quản vắc xin ở điều kiện lạnh từ 2°C đến 8°C./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc SYT (báo cáo);

- Phòng tiêm vắc xin Bảo Gia (thực hiện);

- Các phòng thuộc Sở Y tế (để biết);

- Website Sở Y tế (công bố);

- Lưu: VT, QLHNYD (Sơn 01b).

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ